
Příloha č.1 
 v tis. Kč 

 Schválený rozpočet příjmů MČ P-6 na rok 2024  1.076.352,0  
Schválený rozpočet výdajů MČ P-6 na rok 2024   1.576.975,0 
Schválený rozpočet třídy 8. Financování na rok 2024  500.623,0  

#  
 

Přesuny 
v rámci 
výdajů 

Rozpočet 
příjmů 

Rozpočet 
výdajů 

 A – předkládaná RMČ Praha 6 ke schválení     
 Tabulka 01 – OÚR ÚMČ Praha 6    

1. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 36 – Územní 
rozvoj na úhradu bankovní záruky k akci „Park Lazaro 
Cardenase“. Akce byla dokončena v 11/2023, ale v souladu 
se SOD nebyla proplacena pozastávka ve výši 5 %, která má 
být proplacena až po ukončení záruční lhůty. Dodavatel 
požádal o zajištění těchto finančních prostředků ve prospěch 
objednatele formou bankovní záruky (dodatek č. 3 ke smlouvě 
S/882/2022/OUR). V prosinci 2023 byl podepsán protokol a 
byla vystavena bankovní záruka od KB. Nyní je třeba dle 
platných podmínek uhradit jistinu odpovídající 5 % z celkové 
ceny díla. Zdrojem je investiční rozpočtová rezerva vedená 
v odd. 64 – Ostatní činnosti. 

+ 1.186,0   

 Tabulka 04 – OŠ ÚMČ Praha 6    
2. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 31 – Školství na 

financování programu „Příprava pro deváťáky“ (projednáno na 
grémiu starosty dne 20.11.2023). Cílem tohoto programu je 
podpora rovných příležitostí při přípravě žáků 9. tříd na střední 
školy. Jedná se o finanční podporu přípravných kurzů (2 tis. 
Kč na jednoho žáka), které pomůžou žákům získat potřebné 
dovednosti a znalosti pro úspěšné absolvování přijímacích 
zkoušek (schváleno usnesením RMČ č. 1264 ze dne 
22.1.2024). Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v odd. 64 – 
Ostatní činnosti. 

+ 1.061,0   

3. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 
v oddílu 31 – Školství na investiční akci „MŠ Na Marně vč. 
PD“. Akce představuje projektovou a inženýrskou činnost 
související s dalším využitím objektu Na Marně 666. Pro 
potvrzení proveditelnosti je potřeba provést stavebně 
technický průzkum a zajistit další posudky v zájmu prověření 
souladu uvedeného záměru s platnou legislativou. Zdrojem 
jsou nevyčerpané finanční prostředky z akce „Novostavba 4 
třídní MŠ v areálu ZŠ Červený vrch vč. PD“. 

+ 200,0   

     
 Návrh na úpravu rozpočtu příjmů MČ P-6   1.076.352,0  
 Návrh na úpravu rozpočtu výdajů MČ P-6   1.576.975,0 
 Návrh na upravený rozpočet třídy 8. Financování  500.623,0  

 
 
 
 
 
Zpracoval: Ekonomický odbor ÚMČ Praha 6             
V Praze dne 23.1.2024 
 
 


	Schválený rozpočet příjmů MČ P-6 na rok 2024
	Schválený rozpočet výdajů MČ P-6 na rok 2024
	A – předkládaná RMČ Praha 6 ke schválení 
	Tabulka 01 – OÚR ÚMČ Praha 6
	Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 36 – Územní rozvoj na úhradu bankovní záruky k akci „Park Lazaro Cardenase“. Akce byla dokončena v 11/2023, ale v souladu se SOD nebyla proplacena pozastávka ve výši 5 %, která má být proplacena až po ukončení záruční lhůty. Dodavatel požádal o zajištění těchto finančních prostředků ve prospěch objednatele formou bankovní záruky (dodatek č. 3 ke smlouvě S/882/2022/OUR). V prosinci 2023 byl podepsán protokol a byla vystavena bankovní záruka od KB. Nyní je třeba dle platných podmínek uhradit jistinu odpovídající 5 % z celkové ceny díla. Zdrojem je investiční rozpočtová rezerva vedená v odd. 64 – Ostatní činnosti.
	Tabulka 04 – OŠ ÚMČ Praha 6
	Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 31 – Školství na financování programu „Příprava pro deváťáky“ (projednáno na grémiu starosty dne 20.11.2023). Cílem tohoto programu je podpora rovných příležitostí při přípravě žáků 9. tříd na střední školy. Jedná se o finanční podporu přípravných kurzů (2 tis. Kč na jednoho žáka), které pomůžou žákům získat potřebné dovednosti a znalosti pro úspěšné absolvování přijímacích zkoušek (schváleno usnesením RMČ č. 1264 ze dne 22.1.2024). Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v odd. 64 – Ostatní činnosti.
	Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů v oddílu 31 – Školství na investiční akci „MŠ Na Marně vč. PD“. Akce představuje projektovou a inženýrskou činnost související s dalším využitím objektu Na Marně 666. Pro potvrzení proveditelnosti je potřeba provést stavebně technický průzkum a zajistit další posudky v zájmu prověření souladu uvedeného záměru s platnou legislativou. Zdrojem jsou nevyčerpané finanční prostředky z akce „Novostavba 4 třídní MŠ v areálu ZŠ Červený vrch vč. PD“.
	Návrh na úpravu rozpočtu příjmů MČ P-6 
	Návrh na úpravu rozpočtu výdajů MČ P-6
	Návrh na upravený rozpočet třídy 8. Financování
	Zpracoval: Ekonomický odbor ÚMČ Praha 6
	V Praze dne 23.1.2024

